[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2023 г. № 222
п. Шуберское

О согласовании выполнения работ по художественному оформлению павильонов канализационных насосных станций в п. Шуберское Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Уставом Шуберского сельского поселения Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Согласовать администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области проведение работ по художественному оформлению павильонов канализационных насосных станций в п. Шуберское Новоусманского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Иванова С.Ю.

	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________А.П. ПЯДУХОВА

image1.jpeg